СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2005 года N 146-п

О признании утратившим силу пункта 3 Постановления Совета администрации края от 28.02.03 N

54-п "О резервировании земельного участка для последующего образования особо охраняемой

природной территории краевого значения природного парка "Сымский"

Руководствуясь статьей 68 Устава Красноярского края,

постановляю:

1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления Совета администрации края от 28.02.03 N

54-п "О резервировании земельного участка для последующего образования особо охраняемой

природной территории краевого значения природного парка "Сымский" со дня его принятия.

2. Опубликовать Постановление в "Ведомостях высших органов государственной власти

Красноярского края" и газете "Красноярский рабочий".

3. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор края -

Председатель Совета

администрации края

А.Г.Хлопонин